РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОЧАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023
                                     № 29                                     п. Волочаевский

Об утверждении

отчета о реализации
муниципальных программ
за 2022 год

В соответствии с постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 01.02.2018 № 17 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волочаевского сельского поселения» и распоряжением Администрации Волочаевского  сельского поселения от 12.10.2018 № 62 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Волочаевского сельского поселения» с учетом внесенных изменений, Администрация Волочаевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить отчет о реализации муниципальных программ за 2022 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Волочаевского сельского поселения.
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором  экономики и финансов Тесленко И.А.
Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения
С.А. Гаршина